
Uchwała Nr IV/36/2011 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z  dnia 25 lutego 2011 r. 

  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok  2011  

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co  następuje: 

§ 1 

1.W  Uchwale Budżetowej na rok 2011 wprowadza się następujące zmiany: 

1)Dokonuje się zwiększenia planu do chodów budżetowych bieżących – zgodnie z 
załącznikiem nr 1,  

2)Dokonuje się zwiększenia oraz przeniesień wydatków budżetowych bieżących – zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 

2.Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi  

plan dochodów budżetowych   45.148.817,29 zł 

w tym : 

plan dochodów bieżących 42.069. 456,35 zł 

plan dochodów majątkowych 3.079.360,94 zł, 

plan wydatków budżetowych 47.231.654,60 zł 

w tym:   

plan wydatków bieżących 39.084.765,12 zł 

plan wydatków majątkowych 8.146.889,48 zł 

3.Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3. 



4.Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności określa załącznik nr 4.  

  

§2 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

Burmistrz ogłosi niniejszą uchwałę  w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego.   

 


